2
620200099/29053(4)

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 8 мая 2024 г. № 216
г. Кызыл

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Правительства Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Тыва от 19 декабря 2023 г.
№ 913 «О внесении изменения в подпункт 2 пункта 1 постановления Правительства Республики Тыва от 12 декабря 2022 г. № 801»;
постановление Правительства Республики Тыва от 19 декабря 2023 г.
№ 914 «О внесении изменения в подпункт «б» пункта 1 постановления Правительства Республики Тыва от 30 декабря 2022 г. № 875»;
постановление Правительства Республики Тыва от 19 декабря 2023 г.
№ 915 «Об определении единственного поставщика по перевозке каменного угля (дров) до топливных складов, расположенных в административных центрах муниципальных районов Республики Тыва, для предоставления социальной помощи отдельным участникам специальной военной операции и их семьям».

[bookmark: _GoBack]
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг